
Pasaulio taurės finišas Dohoje: Danas Rapšys sezoną užbaigė dar
dviem aukso medaliais

Paskutinę Pasaulio taurės dieną pirmas į baseiną šoko Deividas Margevičius. Lietuviui
sėkmingai susiklostė vyrų 50 m plaukimo peteliške atranka. D. Margevičius distanciją įveikė
per 24,17 sek. ir užfiksavo 6-ą rezultatą, leidusį startuoti finale.

Andrius Šidlauskas dalyvavo vyrų 200 m plaukimo krūtine atrankoje. Joje mūsiškis taip pat
pasirodė sėkmingai ir 4-u rezultatu (2.13,80) pateko į finalą.

Vakarykštę dieną praleidęs Danas Rapšys šįryt užtikrintai startavo vyrų 200 m plaukimo
laisvu stiliumi distancijoje. Lietuvis buvo greičiausias (1.48,03) tarp visų atrankos dalyvių ir
vakare bandys iškovoti jau 7-ąją pergalę iš eilės šioje rungtyje.

D. Margevičius 50 m peteliške rungtyje pagerino savo asmeninį sezono rezultatą. Lietuvos
atstovas finišavo per 23,89 sek. ir pasidalino 6–7 vietas su japonu Kosuke Matsui.
Nugalėtoju tapo amerikietis Michael Andrew (22,94).

200 m plaukimo krūtine finale A. Šidlauskas užėmė 5-ą vietą (2.12,02). Auksą iškovojo
Antonas Čupkovas (2.08,37).

Pasaulio taurės sezoną pergalingai baigė D. Rapšys, laimėjęs 200 m plaukimą laisvuoju
stiliumi (1.45,50). Tai buvo jau 7-a lietuvio pergalė šioje rungtyje iš tiek pat galimų.

FINA pasaulio plaukimo taurės varžybos sugrįš kitų metų rudenį. Iš viso bus surengti 6
varžybų etapai 25 m ilgio baseinuose. Geriausi plaukikai išsidalins 2,2 mln. eurų prizinį
fondą.

Pasaulio taurė bus taip pat įtraukta į 2020 m. gruodį Abu Dabyje vyksiančio FINA pasaulio
čempionato trumpajame baseine kvalifikacinių varžybų kalendorių.

Pirmasis taurės etapas vyks Singapūre rugsėjo 4–6 dienomis. Iš ten vėliau plaukikai kelsis į
Dzinaną (Kinija), Kazanę (Rusija), Dohą (Kataras) ir Berlyną (Vokietija). O paskutinis etapas
numatytas Vengrijos sostinėje Budapešte spalio 30 – lapkričio 1 dienomis.

OQT LR PB SB Atranka Finalas Vieta
Danas RAPŠYS
200 m l. stiliumi 1.47,021.44,38=LR =LR 1.48,03 Q 1/29 1.45,50 1
400 m l. stiliumi 3.46,783.43,36=LR =LR 3.53,62 Q 4/24 3.47,87 1
200 m kompl. b. 1.59,671.59,14=LR =LR DNS – – –
Andrius ŠIDLAUSKAS



Pasaulio taurės finišas Dohoje: Danas Rapšys sezoną užbaigė dar
dviem aukso medaliais

50 m krūtine — 27,20 27,75 27,84 27,76 SB Q 4/41 27,71 PB 6
100 m krūtine 59,93 58,96 59,12 59,66 1.01,34 Q 7/37 1.00,68 6
200 m krūtine 2.10,352.07,802.09,712.10,612.13,80 Q 4/22 2.12,02 5
Deividas MARGEVIČIUS
50 m peteliške — 23,58 23,84 23,99 24,17 Q 6/63 23,89 SB 6–7
100 m peteliške 51,96 52,55 =LR =LR 53,84 R 10/38 nepateko 10
200 m peteliške 1.56,482.00,63=LR 2.00,892.01,97 Q 8/21 2.01,57 8


